l
- Minas Gerais -

Pouso Alegre, 07 de dezembro de 2022.

Ofício nº 52/2022 —- Gab.ii

Excelentíssimo. Srº. Reverendo Dionísio

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG

Assunto: Sessão Especial

Com cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para informar à V.Exa,
que de acordo à compromisso agendado anteriormente não poderei estar
presente na Sessão Especial em comemoração aos 50 anos da APAE Pouso

Alegre, na data de hoje, 07 de nesembro/22.

Sem mais para o momento, agradeço à atençãoe reitero estimas de
elevado apreço.

Atenciosamente,

Assinadode forma digital
HELIOCARLOS DE (o HELIO CARLOS DE

OLIVEIRA:5091530 OLIVEIRA:59153024672
24672 “ + -DB065;2022.12.07

16:25:19 -03'00' |

Hélio Carlos de Oliveira
Vereador

 e
rã

Ea
ç

ve

EGaiaodd

291SGBE-EM-EEI.

It